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加盟 23 大学出版部の 12 月刊行全点を掲載しています。選書資料としてご活用下されば幸いです。 

書名配列は①分類別②大学出版部別にしてあります。 

税込価格はカッコ内の本体価格に消費税 10%を加算しています 

☆印は少部数刊行図書／○印はビデオ・コンピュータソフト等ニューメディア商品／ⓔ印は電子書籍の刊行

もあることを表しています。電子書籍の購入方法は、当該出版部へご連絡下さい。 

 

■ 総 記【総記・一般／図書館／書誌／ジャーナリズム／情報科学】 

書  名 著・訳・編者 
判型 

頁数 

税込価格 
(本体) 

出版部 ISBN 

 
〈学術選書 2025-4〉 

メアリ・ウルストンクラフトとフランス革命 
清水和子 

四六 

272 

2,420  

(2,200) 
京大 978-4-8140-0625-0 

■ 哲学・心理・宗教【哲学・思想／倫理／心理／宗教】 

 
芸術をカテゴライズすることについて 

―批評とジャンルの哲学― 
銭清弘 

四六 

256 

3,520  

(3,200) 
慶應 978-4-7664-3080-6 

ⓔ 
ロシア・シオニズムの想像力 増補版 

―ユダヤ人・帝国・パレスチナ― 
鶴見太郎 

A5 

544 

6,050  

(5,500) 
東大 978-4-13-010169-1 

 
コ・プロダクション実践ガイド 

―当事者とともに創る研究とは― 

笠井清登・ 

熊谷晋一郎 編 

A5 

336 

5,060  

(4,600) 
東大 978-4-13-050214-6 

 
甦る田辺哲学 

―田辺元生誕140周年記念論集― 

廖欽彬・張政遠・

福家崇洋 編著 

A5 

406 

6,600  

(6,000) 
法政 978-4-588-15146-0 

 
『存在の彼方へ』を解読する 

―レヴィナス研究の現在― 

佐藤香織・ 

馬場智一 編 

A5 

488 

6,930  

(6,300) 
法政 978-4-588-15147-7 

 
〈ウニベルシタス 1193〉 

プラグマティズム的邂逅 

リチャード・J.バーンス

タイン／齋藤直子 訳 

四六 

410 

4,620  

(4,200) 
法政 978-4-588-01193-1 

 
〈キーワードで読む中国古典 5〉 

あらわれのアルス 

志野好伸・成田健

太郎・塚本麿充 

四六 

286 

3,520  

(3,200) 
法政 978-4-588-10035-2 

 越境する知としての西田哲学 
廖欽彬・秋富克

哉・福家崇洋 編 

A5 

396 

7,480  

(6,800) 
京大 978-4-8140-0621-2 

■ 歴史・地理【歴史総記／日本歴史／外国歴史／地理】 

 
静かなる占領 

―したたかな敗者としての日本人― 
賀茂道子 

四六 

432 

3,740  

(3,400) 
慶應 978-4-7664-3064-6 

 
エラスムス像の謎 

―古刹の伝貨狄像に秘められた壮大な歴史ロマン― 
森良和 編著 

四六 

232 

2,640  

(2,400) 
玉川 978-4-472-30316-6 

 
朝鮮現代史論 

―解放一年史を問いなおす― 
林哲 

A5 

528 

6,600  

(6,000) 
法政 978-4-588-37719-8 

 
〈早稲田新書〉 

税と権力 
似鳥雄一 

新書 

308 

1,320  

(1,200) 
早大 978-4-657-25015-5 

 
〈早稲田文庫〉 

後漢書 列伝（五） 
渡邉義浩 訳 

文庫 

728 

1,705  

(1,550) 
早大 978-4-657-25012-4 

 
塩田地主野﨑家 

―地方資産家の活動と日本の近代化・帝国化― 
飯塚一幸 編 

A5 

688 

15,400  

(14,000) 
京大 978-4-8140-0624-3 

■ 社会科学【政治／法律／経済／社会・労働／教育／民俗・文化】 

 「共有」の論点と解釈 平野裕之 
A5 

424 

4,180  

(3,800) 
慶應 978-4-7664-3074-5 
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書  名 著・訳・編者 
判型 

頁数 

税込価格 
(本体) 

出版部 ISBN 

 
情報と資産価格 

―ＡＩによる株価予測の可能性― 
前多康男 

A5 

260 

5,500  

(5,000) 
慶應 978-4-7664-3082-0 

 
ブリーズ 

―息子たちへの手紙― 

イマニ・ペリー／ 

池田年穂・萩埜亮 訳 

四六 

216 

2,640  

(2,400) 
慶應 978-4-7664-3079-0 

 
〈日本比較法研究所研究叢書 139〉 

ドイツ弁護士職業法研究 
森勇 編著 

A5 

696 

9,130  

(8,300) 
中大 978-4-8057-0839-2 

 
〈中央大学経済研究所研究叢書 85〉 

制度・戦略・組織の理論の潮流 
咲川孝 編著 

A5 

254 

3,300  

(3,000) 
中大 978-4-8057-2279-4 

 
租税条約と国内税法 

―プリザベーション条項の歴史と意義― 
井上康一 

A5 

416 

7,480  

(6,800) 
東大 978-4-13-036163-7 

 企業会計とディスクロージャー 第5版 
斎藤静樹／浅見裕

子・荒田映子 補訂 

A5 

322 

3,960  

(3,600) 
東大 978-4-13-042158-4 

ⓔ STEAM教育をデザインする 
川越至桜・大島

まり・齊藤萌木 

A5 

160 

2,970  

(2,700) 
東大 978-4-13-062324-7 

 

〈むさしの寺子屋シリーズ 2〉 

経営学は金儲けの学問か？ 

―経営学部で学ぶこと― 

渡部博志 
A5 

168 

1,760  

(1,600) 
武野 978-4-903281-70-4 

 
分断と闇を超えて 

―「石橋湛山記念 早稲田ジャーナリズム大賞」記念講座2025― 
土屋礼子 編 

四六 

254 

1,980  

(1,800) 
早大 978-4-657-25011-7 

 
〈早稲田大学学術叢書〉 

追跡調査が捉えた「書き手の成長」 

佐渡島紗織 編

著 

A5 

364 

7,700  

(7,000) 
早大 978-4-657-25704-8 

 
民族植物学入門 

―アンデスからヒマラヤへへ― 
山本紀夫 編著 

菊 

454 

7,920  

(7,200) 
京大 978-4-8140-0623-6 

 
死を感受する 

―情動論から生の潜在性へ― 
西井凉子 編 

A5 

410 

3,850  

(3,500) 
京大 978-4-8140-0630-4 

ⓔ EU産業連関分析論 良永康平 
B5 

370 

8,910  

(8,100) 
関大 978-4-87354-803-6 

ⓔ 
教師の成長を支える学習環境デザイン 

―シンキングツールを活用する中国小学校の実践を事例に― 
張暁紅 

A5 

176 

2,090  

(1,900) 
関大 978-4-87354-804-3 

■ 自然科学【数学／物理／化学／天文・地学／生物／人類学／医学・薬学】 

 
〈小さな共生者たち〉 

土の循環のはなし 

E・ワイルド 文／A・リード 絵／玉川大学学術研究所菌

学応用研究センター 日本語版監修／ひらのあさ 訳 

変型 

48 

3,300  

(3,000) 
玉川 978-4-472-06042-7 

 量子力学 I 関口雄一郎 
A5 

416 

4,400  

(4,000) 
東大 978-4-13-062634-7 

 災害対応オペレーションBOOK47 沼田宗純 
B5 

208 

3,960  

(3,600) 
東大 978-4-13-063821-0 

ⓔ 
気象庁 

―危機と改革の時代を超えて― 
若林悠 

四六 

248 

4,620  

(4,200) 
東大 978-4-13-030197-8 

 細胞の行動力学 
中垣俊之・ 

石川拓司 編 

A5 

240 

3,850  

(3,500) 
東大 978-4-13-062633-0 

ⓔ 
小さなパンダ 

―レッサーパンダの謎― 
佐藤淳 

四六 

192 

3,300  

(3,000) 
東大 978-4-13-063966-8 

■ 工学・工業【工学総記／建築・土木／機械・金属／電気・電子／コンピュータ／化学工業】 

 
〈早稲田新書〉 

塔博士 内藤多仲 

山田眞・ 

濱本卓司 

新書 

308 

1,320  

(1,200) 
早大 978-4-657-25014-8 
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書  名 著・訳・編者 
判型 

頁数 

税込価格 
(本体) 

出版部 ISBN 

■ 芸 術【芸術一般／音楽／演劇／体育・スポーツ】 

 歌舞伎 四季の巡り 上村以和於 
四六 

184 

2,970  

(2,700) 
慶應 978-4-7664-3081-3 

 オットー・ノイラート「アイソタイプ」を読む 寺山祐策 監 
B5変 

144 

3,520  

(3,200) 
武美 978-4-86463-178-5 

 
演出家・マックス・ラインハルトの舞台創造 

―協働演出による祝祭劇の実践― 
大林のり子 

A5 

542 

8,580  

(7,800) 
阪大 978-4-87259-846-9 

■ 言 語【言語総記／日本語／外国語】 

 
〈九州大学人文学叢書 25〉 

Nominal Licensing and Agree in Syntactic Theory 
森竹希望 

菊 

314 

11,000  

(10,000) 
九大 978-4-7985-0394-3 

■ 文 学【文学総記／日本文学／外国文学】 

 
〈早稲田新書〉 

文学の響 
梅宮創造 

新書 

296 

1,320  

(1,200) 
早大 978-4-657-25013-1 

 静かにしてくれないか 
J・ロバート・レノ

ン／李春喜 訳 

四六 

344 

3,520  

(3,200) 
関大 978-4-87354-806-7 

 



出 版 部 名 略 称 連絡先TEL/(担当者) 
今月の 
点 数 

今月新刊本体 
(税別)合計 

累計 
点数 

累計本体 
(税別)合計 

北 海 道 大 学 出 版 会 北 大 011-747-2308 (仁坂) 0 0 9 83,500 

弘 前 大 学 出 版 会 弘 大 0172-39-3168 (中田) 0 0 3 8,000 

東 北 大 学 出 版 会 東 北 022-214-2777 (小林) 0 0 7 23,800 

流 通 経 済 大 学 出 版 会 流 通 0297-60-1167 (渡邉) 0 0 2 6,300 

聖 徳 大 学 出 版 会 聖 徳 047-365-1111 (岡本) 0 0 0 0 

慶 應 義 塾 大 学 出 版 会 慶 應 03-3451-6926 (福本) 6 20,500 78 313,800 

専 修 大 学 出 版 局 専 修 044-911-7179 (相川) 0 0 12 37,000 

玉 川 大 学 出 版 部 玉 川 042-739-8935 (白井) 2 5,400 21 93,380 

中 央 大 学 出 版 部 中 大 042-674-2351 (池田) 2 11,300 21 91,200 

東 京 大 学 出 版 会 東 大 03-6407-1069 (橋元) 10 41,500 123 618,800 

東 京 電 機 大 学 出 版 局 電 大 03-5284-5386 (木場) 0 0 10 29,100 

法 政 大 学 出 版 局 法 政 03-5214-5540 (古川) 5 25,700 52 258,600 

武 蔵 野 大 学 出 版 会 武 野 042-468-3003 (斎藤) 1 1,600 5 10,700 

武 蔵 野 美 術 大 学 出 版 局 武 美 042-342-5515 (植松) 1 3,500 8 28,000 

早 稲 田 大 学 出 版 部 早 大 03-3203-1551(小板橋) 6 13,950 24 81,350 

関 東 学 院 大 学 出 版 会 関 東 045-786-5906 (田中) 0 0 3 6,100 

名 古 屋 大 学 出 版 会 名 大 052-781-5027 (丸山) 0 0 38 225,300 

名古屋外国語大学出版会 名 外 0561-74-1111 (福壽) 0 0 1 2,200 

京 都 大 学 学 術 出 版 会 京 大 075-761-6182 (山脇) 5 33,700 48 213,000 

大 阪 大 学 出 版 会 阪 大 06-6877-1614 (土橋) 1 7,800 22 101,200 

関 西 大 学 出 版 部 関 大 06-6368-1384 (中原) 3 13,200 16 60,700 

関 西 学 院 大 学 出 版 会 関 学 0798-53-7002 (戸坂) 0 0 18 70,700 

九 州 大 学 出 版 会 九 大 092-836-8256 (古澤) 1 10,000 14 87,900 

  合 計 43 188,150 535 2,450,630 

（刊行点数・本体合計には雑誌・ニューメディア商品・紀要・非売品を除く。累計は 2025 年１月起算） 
 
 
〈分類の表記について〉 

分類は基本的には日本十進分類法にしたがっていますが、いくつかの分類については中分類まで表記し
ています。 

〈図書館ご担当者各位〉 
〈新刊速報〉に各出版部のパンフレットを同封してお送りしています。 
〈新刊速報〉を補完する資料としてご活用頂ければ幸いです。 

〈大学出版部協会ホームページアドレス〉 
URL：https://www.ajup-net.com/ 

 

 

 

 

 

 
   
この新刊速報についてのお問合わせ、ご住所・宛名の訂正等がございましたら下記へご連絡下さい。 

〒102－0073 東京都千代田区九段北 1 丁目 14 番 13 号（メゾン萬六 403 号） 
電話(03)3511-2091 Fax. (03)3511-2092 


	202601月号（12月刊行分）㈰.pdf
	202601月号（12月刊行分）㈪

