

加盟 23 大学出版部の 12 月刊行全点を掲載しています。選書資料としてご活用下されば幸いです。

書名配列は①分類別②大学出版部別にしてあります。

税込価格はカッコ内の本体価格に消費税 10%を加算しています

☆印は少部数刊行図書／○印はビデオ・コンピュータソフト等ニューメディア商品／◎印は電子書籍の刊行もあることを表しています。電子書籍の購入方法は、当該出版部へご連絡下さい。

## ■ 総記【総記・一般／図書館／書誌／ジャーナリズム／情報科学】

書名	著・訳・編者	判型 頁数	税込価格 (本体)	出版部	ISBN
〈学術選書 2025-4〉 メリ・ウルストンクラフトとフランス革命	清水和子	四六 272	2,420 (2,200)	京大	978-4-8140-0625-0

## ■ 哲学・心理・宗教【哲学・思想／倫理／心理／宗教】

芸術をカテゴライズすることについて —批評とジャンルの哲学—	錢清弘	四六 256	3,520 (3,200)	慶應	978-4-7664-3080-6
⑩ロシア・シオニズムの想像力 増補版 —ユダヤ人・帝国・パレスチナ—	鶴見太郎	A5 544	6,050 (5,500)	東大	978-4-13-010169-1
コ・プロダクション実践ガイド —当事者とともに創る研究とは—	笠井清登・ 熊谷晋一郎 編	A5 336	5,060 (4,600)	東大	978-4-13-050214-6
甦る田辺哲学 —田辺元生誕140周年記念論集—	廖欽彬・張政遠・ 福家崇洋 編著	A5 406	6,600 (6,000)	法政	978-4-588-15146-0
『存在の彼方へ』を解説する —レヴィナス研究の現在—	佐藤香織・ 馬場智一 編	A5 488	6,930 (6,300)	法政	978-4-588-15147-7
〈ウニベルシタス 1193〉 プラグマティズムの邂逅	リチャード・J.バーンス タイン/齋藤直子 訳	四六 410	4,620 (4,200)	法政	978-4-588-01193-1
〈キーワードで読む中国古典 5〉 あらわれのアルス	志野好伸・成田健 太郎・塚本磨充	四六 286	3,520 (3,200)	法政	978-4-588-10035-2
越境する知としての西田哲学	廖欽彬・秋富克 哉・福家崇洋 編	A5 396	7,480 (6,800)	京大	978-4-8140-0621-2

## ■ 歴史・地理【歴史総記／日本歴史／外国歴史／地理】

静かなる占領 —したたかな敗者としての日本人—	賀茂道子	四六 432	3,740 (3,400)	慶應	978-4-7664-3064-6
エラスムス像の謎 —古刹の伝賀像に秘められた壮大な歴史ロマン—	森良和 編著	四六 232	2,640 (2,400)	玉川	978-4-472-30316-6
朝鮮現代史論 —解放一年史を問いかねす—	林哲	A5 528	6,600 (6,000)	法政	978-4-588-37719-8
〈早稻田新書〉 税と権力	似鳥雄一	新書 308	1,320 (1,200)	早大	978-4-657-25015-5
〈早稻田文庫〉 後漢書 列伝(五)	渡邊義浩 訳	文庫 728	1,705 (1,550)	早大	978-4-657-25012-4
塩田地主野崎家 —地方資産家の活動と日本の近代化・帝国化—	飯塚一幸 編	A5 688	15,400 (14,000)	京大	978-4-8140-0624-3

## ■ 社会科学【政治／法律／経済／社会・労働／教育／民俗・文化】

「共有」の論点と解釈	平野裕之	A5 424	4,180 (3,800)	慶應	978-4-7664-3074-5
------------	------	-----------	------------------	----	-------------------

書名	著・訳・編者	判型 頁数	税込価格 (本体)	出版部	ISBN
情報と資産価格 —AIによる株価予測の可能性—	前多康男	A5 260	5,500 (5,000)	慶應	978-4-7664-3082-0
ブリーズ —息子たちへの手紙—	イマニ・ペリー／ 池田年穂・萩埜亮 訳	四六 216	2,640 (2,400)	慶應	978-4-7664-3079-0
〈日本比較法研究所研究叢書 139〉 ドイツ弁護士職業法研究	森勇 編著	A5 696	9,130 (8,300)	中大	978-4-8057-0839-2
〈中央大学経済研究所研究叢書 85〉 制度・戦略・組織の理論の潮流	咲川孝 編著	A5 254	3,300 (3,000)	中大	978-4-8057-2279-4
租税条約と国内税法 —プリザベーション条項の歴史と意義—	井上康一	A5 416	7,480 (6,800)	東大	978-4-13-036163-7
企業会計とディスクロージャー 第5版	斎藤静樹／浅見裕 子・荒田映子 補訂	A5 322	3,960 (3,600)	東大	978-4-13-042158-4
④STEAM教育をデザインする	川越至桜・大島 まり・齊藤萌木	A5 160	2,970 (2,700)	東大	978-4-13-062324-7
〈むさしの寺子屋シリーズ 2〉 経営学は金儲けの学問か? —経営学部で学ぶこと—	渡部博志	A5 168	1,760 (1,600)	武野	978-4-903281-70-4
分断と闇を超えて —「石橋湛山記念 早稲田ジャーナリズム大賞」記念講座2025—	土屋礼子 編	四六 254	1,980 (1,800)	早大	978-4-657-25011-7
〈早稲田大学学術叢書〉 追跡調査が捉えた「書き手の成長」	佐渡島紗織 編 著	A5 364	7,700 (7,000)	早大	978-4-657-25704-8
民族植物学入門 —アンデスからヒマラヤへへ—	山本紀夫 編著	菊 454	7,920 (7,200)	京大	978-4-8140-0623-6
死を感受する —情動論から生の潜在性へ—	西井涼子 編	A5 410	3,850 (3,500)	京大	978-4-8140-0630-4
④EU産業連関分析論	良永康平	B5 370	8,910 (8,100)	関大	978-4-87354-803-6
④教師の成長を支える学習環境デザイン —シンキングツールを活用する中国小学校の実践を事例に—	張曉紅	A5 176	2,090 (1,900)	関大	978-4-87354-804-3

## ■ 自然科学【数学／物理／化学／天文・地学／生物／人類学／医学・薬学】

〈小さな共生者たち〉 土の循環のはなし	エリック・カーラー／玉川大学新藤祐輔 新藤祐輔／ひらのあさ 訳	変型 48	3,300 (3,000)	玉川	978-4-472-06042-7
量子力学 I	関口雄一郎	A5 416	4,400 (4,000)	東大	978-4-13-062634-7
災害対応オペレーションBOOK47	沼田宗純	B5 208	3,960 (3,600)	東大	978-4-13-063821-0
④気象庁 —危機と改革の時代を超えて—	若林悠	四六 248	4,620 (4,200)	東大	978-4-13-030197-8
細胞の行動力学	中垣俊之・ 石川拓司 編	A5 240	3,850 (3,500)	東大	978-4-13-062633-0
④小さなパンダ —レッサーパンダの謎—	佐藤淳	四六 192	3,300 (3,000)	東大	978-4-13-063966-8

## ■ 工学・工業【工学総記／建築・土木／機械・金属／電気・電子／コンピュータ／化学工業】

〈早稲田新書〉 塔博士 内藤多伸	山田眞・ 濱本卓司	新書 308	1,320 (1,200)	早大	978-4-657-25014-8
---------------------	--------------	-----------	------------------	----	-------------------

書名	著・訳・編者	判型 頁数	税込価格 (本体)	出版部	ISBN
<b>■ 芸術【芸術一般／音楽／演劇／体育・スポーツ】</b>					
歌舞伎 四季の巡り	上村以和於	四六 184	2,970 (2,700)	慶應	978-4-7664-3081-3
オットー・ノイラート「アイソタイプ」を読む	寺山祐策 監	B5変 144	3,520 (3,200)	武美	978-4-86463-178-5
演出家・マックス・ラインハルトの舞台創造 —協働演出による祝祭劇の実践—	大林のり子	A5 542	8,580 (7,800)	阪大	978-4-87259-846-9
<b>■ 言語【言語総記／日本語／外国語】</b>					
〈九州大学人文学叢書 25〉 Nominal Licensing and Agree in Syntactic Theory	森竹希望	菊 314	11,000 (10,000)	九大	978-4-7985-0394-3
<b>■ 文学【文学総記／日本文学／外国文学】</b>					
〈早稻田新書〉 文学の響	梅宮創造	新書 296	1,320 (1,200)	早大	978-4-657-25013-1
静かにしてくれないか	J・ロバート・レノン／李春喜 訳	四六 344	3,520 (3,200)	関大	978-4-87354-806-7

出版部名	略称	連絡先TEL/(担当者)	今月の点数	今月新刊本体(税別)合計	累計点数	累計本体(税別)合計
北海道大学出版会	北大	011-747-2308 (仁坂)	0	0	9	83,500
弘前大学出版会	弘大	0172-39-3168 (中田)	0	0	3	8,000
東北大学出版会	東北	022-214-2777 (小林)	0	0	7	23,800
流通経済大学出版会	流通	0297-60-1167 (渡邊)	0	0	2	6,300
聖徳大学出版会	聖徳	047-365-1111 (岡本)	0	0	0	0
慶應義塾大学出版会	慶應	03-3451-6926 (福本)	6	20,500	78	313,800
専修大学出版局	専修	044-911-7179 (相川)	0	0	12	37,000
玉川大学出版部	玉川	042-739-8935 (白井)	2	5,400	21	93,380
中央大学出版部	中大	042-674-2351 (池田)	2	11,300	21	91,200
東京大学出版会	東大	03-6407-1069 (橋元)	10	41,500	123	618,800
東京電機大学出版局	電大	03-5284-5386 (木場)	0	0	10	29,100
法政大学出版局	法政	03-5214-5540 (古川)	5	25,700	52	258,600
武蔵野大学出版会	武野	042-468-3003 (斎藤)	1	1,600	5	10,700
武蔵野美術大学出版局	武美	042-342-5515 (植松)	1	3,500	8	28,000
早稲田大学出版部	早大	03-3203-1551 (小板橋)	6	13,950	24	81,350
関東学院大学出版会	関東	045-786-5906 (田中)	0	0	3	6,100
名古屋大学出版会	名大	052-781-5027 (丸山)	0	0	38	225,300
名古屋外国语大学出版会	名外	0561-74-1111 (福壽)	0	0	1	2,200
京都大学学術出版会	京大	075-761-6182 (山脇)	5	33,700	48	213,000
大阪大学出版会	阪大	06-6877-1614 (土橋)	1	7,800	22	101,200
関西大学出版部	関大	06-6368-1384 (中原)	3	13,200	16	60,700
関西学院大学出版会	関学	0798-53-7002 (戸坂)	0	0	18	70,700
九州大学出版会	九大	092-836-8256 (古澤)	1	10,000	14	87,900
		合計	43	188,150	535	2,450,630

(刊行点数・本体合計には雑誌・ニューメディア商品・紀要・非売品を除く。累計は2025年1月起算)

#### 〈分類の表記について〉

分類は基本的には日本十進分類法にしたがっていますが、いくつかの分類については中分類まで表記しています。

#### 〈図書館ご担当者各位〉

〈新刊速報〉に各出版部のパンフレットを同封してお送りしています。

〈新刊速報〉を補完する資料としてご活用頂ければ幸いです。

#### 〈大学出版部協会ホームページアドレス〉

URL : <https://www.aup-net.com/>

この新刊速報についてのお問い合わせ、ご住所・宛名の訂正等がございましたら下記へご連絡下さい。

〒102-0073 東京都千代田区九段北1丁目14番13号(メゾン萬六403号)  
電話(03)3511-2091 Fax.(03)3511-2092